
 

1 
 

SZPG.272.4.2023       Słupsk, 26 kwietnia 2023 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o jakim 

stanowi art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą Pzp”, pn. „Cyfryzacja 

usług publicznych członków Słupskiego Związku Powiatowo-Gminnego”. 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp przekazuje informację 

z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert odbyło się 26 kwietnia 2023 r. o godzinie 10:30. 

Do upływu terminu na składanie ofert, tj. do 26 kwietnia 2023 r., godz. 10:00, wpłynęły 

oferty, złożone przez: 

1. w części I (dostawa sprzętu komputerowego): oferta nr 1 – Digitaled Sp. z o. o. 

z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, o wartości 1 274 239,41 zł; 

2. w części II (dostawa kserokopiarek): 

1) oferta nr 1 – SUBiME A. Chyła z siedzibą w Słupsku, o wartości 354 240,00 zł, 

2) oferta nr 2 – DKS Sp. z o. o.z siedzibą w Kowalach, o wartości 359 590,50 zł, 

3) oferta nr 3 – Konica Minolta Business Solutions Polska Sp. z o. o. z siedzibą 

w Warszawie, o wartości 294 019,20 zł; 

3. w części III (dostawa i montaż systemu do prezentacji obrazu i dźwięku sali 

konferencyjnej): oferta nr 1 – Digitaled Sp. z o. o. z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, 

o wartości 331 937,64 zł; 

4. w części IV (dostawa systemu kolejkowego): oferta nr 1 – QMS Sp. z o. o. 

z siedziba w Warszawie, o wartości 85 854,00 zł; 

5. w części V (dostawa systemu zabezpieczenia kluczy): oferta nr 1 – BT 

ELECTRONICS Sp. z o. o z siedzibą w Krakowie, o wartości 108 855,00 zł. 

 

Paweł Lisowski 

Prezes Zarządu 

Słupskiego Związku Powiatowo-Gminnego 

 


		2023-04-26T13:51:36+0200




